MARRAKECH

UNIVERSITE CADI AYYAD

Agal_aiiy g 4 gilal)
OGSl e = dpel___aia¥i g

FACULTE DES SCIENCES
JURIDIQUES, ECONOMIQUES
ET SOCIALES — MARRAKECH

Année universitaire: 2023-2024

Centre des études doctorales: Sciences Juriduges, Economiques, Sociales et de Gestion

NCandidat
4009
1409
3650
3542
737
4422
4449
3856
946
4311
2340
4252
240
2227
2093
2310
2816
4190
1412
2029
4505
991
1683
4465
1858
2026
2719
760
263
1164
3362
911
4548
3807
835

Liste additive apres réclamation

Nom
Mouhtij
Boughaba
AL ASSFAR
hilal
Mahboub
AGNAOU
OUBAHMAD
EL ANSARI
Alagui
Hmine
mourchid
DOUMA
DBIBIRHA
Makrane
IKHMIM
Elhourch
BEN MENANA
DAFIR
Amahzoune
EDDEBBARH
Ezzaoui
Gacem
ELMORSLI
ALGARCH
JADIRI
AGNAOUI
BENTARKI
BENRAZOUGUI
AKCHACH
OURRICHANE
MIJLAD
ouakki
LOUDIVI
Sebti
KILALI

Prénom Formation doctorale
Nouhaila Gestion
Oumaima Gestion
Hasnae Gestion
oumayma Gestion
Yassine Gestion
SANA Gestion
BRAHIM Gestion
MERYEM Gestion
Salma Gestion
Hiba Gestion
rihab Gestion
Aya Gestion
Younes Gestion
Khawla Gestion
JIHANE Gestion
Hanaa Gestion
SANA Gestion
AHMED Gestion
Sara Gestion
Mahmoud Gestion
Somaya Gestion
Said Gestion
Hajar Gestion
RIM Gestion
HAJAR Gestion
HASSANE Gestion
Meryem Gestion
MOUHSINE Gestion
Meryeme Gestion
AMINE Gestion
ABDELOUAHD Gestion
rajae Gestion
Fatima Zohra Gestion
Otmane Gestion
YASSINE Gestion



3854
2085
2935
1999
1943
4326
4391
4371
400
3132
1308
985
375
2096
1789
2475
1584
1267
4219
3362
4260
2908
537

LAHDILI
amzid
idrissi alami
MOUHDA

AIT OUNOUGMAR

Kaddioui
MINQAR
AIT BERREM
BENAMAR
EL ASRI
JELBANE
AMZOUG
ouhchouch
ABUHASSAN
Boudchiche
Hbid
MESSAOU
TKHILLA
Haiani
MIJLAD
Sahib
Aouada

EL KAHLA

ZAKARIA
fatimaezzahra
wiame
Ismail
Soukaina
Laila
Oulaya
Soukaina
Mohamed
Amal
DIAA
Elhassan
ahmed
ALAE
Yousra
Sara
Ismail
Reda
Omar
ABDELOUAHD
Taha
Ibtissam
AYOUB

Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Gestion
Droit public et sciences politiques
Droit public et sciences politiques



